
 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №6  

им. академика – кораблестроителя А.Н. Крылова»  

г. Алатырь Чувашской Республики 

 
429820, Чувашская Республика, г. Алатырь,  

ул. Жуковского, 63,  

тел. 2-02-69, 2-39-22 

факс: (83531) 2-35-26 

sosh6@galatr.cap.ru 

 

ПРИКАЗ 

29.08.2022 г.                                                                                                                                  №  188 

О внедрении целевой модели  

наставничества в МБОУ Гимназия №6  

и назначении куратора 
 

 

На основании Письма Минпросвещения России от 23.01.2020 N МР-42/02 "О 

направлении целевой модели наставничества и методических рекомендаций"    

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внедрить целевую модель наставничества в МБОУ «Гимназия №6» г. Алатырь ЧР в 

период с 01.09.2022 по 01.09.2023 с возможностью пролонгации сроков реализации 

программы наставничества. 

2. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества в МБОУ «Гимназия 

№6» г. Алатырь ЧР заместителя директора по УВР Дмитриеву Т.В. 

3. Куратору внедрения целевой модели наставничества: 

 координировать программу наставничества в процессе ее реализации  в  соответствии 

с Положением о наставничестве МБОУ «Гимназия №6» г. Алатырь ЧР; 

 контролировать реализацию планов работы наставников; 

 решать организационные вопросы, возникающие в процессе реализации целевой 

модели наставничества; 

 мониторить эффективность реализации программы и по итогам составлять 

справки (раз в год); 

 анализировать обратную связь от участников программы. 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Гимназия №6 им. академика А.Н. Крылова»:                  /И.Н. Королева/  

 

 


		2022-12-07T09:41:28+0300
	Королева И.Н.
	Я являюсь автором этого документа




